Protocollo 0014311/2021 del 30/11/2021

ISTITUTO COMPRENSIVO ARISTIDE GABELLI

Via Lucca, s.n. - 70127 Bari-S. Spirito - Tel. 080 5336129
email baic84200t@istruzione.it - pec baic84200t@pec.istruzione.it

ino www.comprensivogabellibari.edu.it
A \\’c%‘ﬂ‘usﬁ”ﬁﬁﬁ Codice Meccanografico BAIC84200T - Codice Fiscale 93421150728
s b, o
YGLia no¥
Prot.n. (vedi segnatura) Bari/S.Spirito, (vedi segnatura)

ALL’ALBO ON LINE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA I’O.M. n. 215 del 15/07/1991;

VISTE le OO.MM. n. 267 del 04/08/1995, n. 277 del 17/06/1998 e n. 293 del 24/06/1996;
VISTA la nota MIUR prot. 24032 del 06/10/2021;

VISTA la nota USR Puglia prot. 31902 del 07/10/2021;

PRESO ATTO del risultato delle votazioni effettuate il 28 ¢ 29 Novembre 2021;

DECRETA

Il Consiglio d’Istituto dell’Istituto Comprensivo ARISTIDE GABELLI per il triennio 2021/2024 ¢ cosi
costituito:

DIRIGENTE SCOLASTICO:

Prof.ssa DE ROBERTIS LILIANA

COMPONENTI DOCENTI SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

1. LEONE MARIA
2. DE CEGLIE MADDALENA

COMPONENTI DOCENTI SCUOLA PRIMARIA

STELLACCI MARIANNA
RUGGIERO MARIA STEFANIA
MARINELLI ANNA ELISABETTA
TEMPESTA ROSANNA

R

COMPONENTI DOCENTI SCUOLA INFANZIA

1. FAVUZZI ELISABETTA
2. FIORE LUISA

Documento informatico firmato digitalmente daLILIANA DE ROBERTIS a sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i.


Protocollo 0014311/2021 del 30/11/2021


ISTITUTO COMPRENSIVO ARISTIDE GABELLI

Via Lucca, s.n. - 70127 Bari-S. Spirito - Tel. 080 5336129
email baic84200t@istruzione.it - pec baic84200t@pec.istruzione.it

www.comprensivogabellibari.edu.it
Codice Meccanografico BAIC84200T - Codice Fiscale 93421150728

COMPONENTE PERSONALE NON DOCENTE - ATA

1. FERRARI LILTANA
2. NATILLA ANGELA

COMPONENTE GENITORI

COLETTO GIOVANNI
TORTORA VIVIANA

MORGESE CARMELA CLAUDIA
DI NATALE PIETRO

DE BLASIO MARINELLA
GELAO ANNA

CORALLO FRANCESCO

DE SANTIS MARIANNA

AR BN

Avverso il presente decreto gli interessati possono produrre ricorso improrogabilmente entro 5 giorni dalla
data di pubblicazione.

F.to Digitalmente
11 Dirigente Scolastico
Prof.ssa Liliana De Robertis



		2021-11-30T10:04:09+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da LILIANA DE ROBERTIS ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i.




